⁴ הפיוט "אומץ גבורתך" נכתב על ידי רבי אלעזר הקליר (רבי אלעזר בירבי קליר, בתחיתתו) הוא מגדולי הפייטנים שהיו לעם ישראל. לא ברור מתי חי, והיו מי שייחסו אותו אף לתקופת התנאים. כיום אנו יודעים שהוא כנראה בן המאה השישית או השביעית למניינם, סמוך לתקופתו של ינאי, ואולי אף היה תלמידו של ינאי. עיינו **איגרות שד"ל**, תרמ"ב 1882, כרך א', עמ' 464).